РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 24.05.2022                                             г. Петушки                                                               № 1282

Об утверждении актуализированной
Схемы теплоснабжения муниципального
образования Пекшинское Петушинского
района Владимирской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации Петушинского района от 12.01.2022 № 49 «Об актуализации Схем теплоснабжения муниципальных образований «Петушинское сельское поселение», «Нагорное сельское поселение», Пекшинское Петушинского района Владимирской области на 2023 год», в соответствии с итоговым протоколом публичных слушаний, состоявшихся 24.05.2022 года, в целях организации в границах муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области теплоснабжения населения
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и опубликованию в  районной  газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                                А.В. КУРБАТОВ

	Завизировано:

Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры

__________________________ А.В. Копытов

	Начальник управления аналитическо-правовой и административной работы

_______________________ Н.В. Калиновская

	Заведующий отделом делопроизводства, контрольной и протокольной работы

_________________________ И.Г. Алексеева

	Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов

_________________________ В.А. Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ______________ подтверждаю
(подпись)
Исп. Е.А. Березкина – заместитель начальника управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района, т. 2-24-44

Разослано:
Дело – 1 экз.
УЖЦТ –1 экз.
ООО «Владимиртеплогаз» – 1 экз.